PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении стоимости на услуги,

предоставляемые МУ «ФСЦ»
в физкультурном оздоровительном
комплексе «Айсберг»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 13.11.2008 (протокол № 7), руководствуясь статьями 31,32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Физкультурно-спортивный центр» в физкультурном оздоровительном комплексе «Айсберг»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Детский билет (дети дошкольного возраста и учащиеся школ)
	Взрослый билет

	1.
	Стоимость входного билета
	40 руб. за час
	80 руб. за час

	2.
	Прокат коньков
	30 руб. за час
	50 руб. за час

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

 А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

С.В.Кириллов

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

МУ ФСЦ»  – 1 экз.

«Наша газета» – 1 экз.

Г.И.Миляева 32635

гл.специалист комитета экономики

ОФ 1  16.12.2009

1848